PERICLITANDVS, tentandus, de quo faciendum periculum. 1.
de Orat. 157. Subeundus vsus omnium, periclitandæ vires inge-
nij, & illa commentatio inclusa in veritatis lucem proferenda
est. 1. de Diuin. 97. Babylonij CCCCLX. millia annorum
in periclitandis experiundisque pueris quicunque nati essent,
potuerunt.
¶ Periclio expono. I. C. 11. Non est sibi in uno homine salus
periclitanda Reipub.

PERICLITATIO, experientia. 2. de Natur. 161. Quarundam
herbarum utilitates longinquæ temporis vsu ac periclitatione
percepimus.

PERICLITATVS, exploratus. de Am. 64. Ut vtamur quasi equis
temperatis, sic amicitiis, aliqua ex parte periclitatis moribus
amicorum.

PERICLITOR, periculum facio, experior, tento, cum periculo expi-
rir. 3. de Orat. 144. Mihi non est difficile periclitari, &c. 10. Fa.
18. Itaque potius periclitari volui, si possem mea præsentia
exercitu facere meliorem, quam nimis cautus videri. 7. V.
131. Homines in præliis belli fortunam tentare ac periclitari
solent. pro Qui. 96. Omnia circumspexit Quintius, omnia pe-
riclitata est. 3. de Offi. 72. Periclitemur (si placet) in iis quidem
exemplis, in quibus, &c.

¶ Discrimen subeo. 2. de In. 152. Periclitari omnium iura, si simi-
litudines acceptantur, id est, periculum subire.

PERICLO S E, cum periculo. 7. A. 7. Periculose dico, sed oro vos,
&c. 16. Famil. 1. Periculose hyeme nauigatur. 8. Attic. 1. Homo
quotannis periculose ægrotans. pro Milo. 9. Periculose facere
aliquid.

PERICLO S V S, lubricus, anceps, preceps, non procul à periculo. 13.
At. 27. Alter fuissemus in hos inosfiosi, & in nosmetipos pe-
nè periculosi. 1. Fa. 7. Offensionem esse periculosa video. Ibid.
Ratio rei gerendæ periculosa tibi videbitur. 4. Ac. 68. Res peri-
culosa & lubrica. 3. de N. 62. Periculosa consuetudo. 1. Offic. 83.
Periculosa & anceps curatio. 12. A. 25. Infestum & periculoso sum
iter. 14. At. 16. Dolabella sustulit simulationem desiderij, &c. ne
periculosa nostris tyranneotnis esset. pro Cec. 34. Ea sunt &
turbulenta, & temeraria, & periculosa. pro Pomp. 4. Bellum gra-
ue & periculoso. 14. A. 26. Duobus periculosis vulneribus
acepus.

¶ Syntaxis. Periculoso ac lubricum. Periculoso & anceps. Infe-
sum & periculoso. Turbulentum, temerarium, periculoso.

PERICLVM, discrimen, dimicatio. pro S.R. 110. Adire pericu-
lum capit. Orat. 98. Etiam si quando minus succedit, magnum
tanen periculum non adibit: alit enim cadere non potes. 3. C.
28. Offerre se periculus pro patria. Pat. 66. Subire periculum pro
amico. pro Syll. 15. Quibus ipsi periculum tum conflari puta-
batur. 2. At. 19. pro S.R. 7. & pro Qu. 47. Periculum, vel pericula
alicui, vel in aliquem intendere. pro Cec. 83. Cui periculū mor-
tis sit injectum. pro Pomp. 31. Committere se periculo mortis.
Ibid. 12. In periculum ac discrimen vocari. pro Corn. 15. In pe-
riculum capit atque in vita discrimen pro aliquo se inferre.
2. de Orat. 192. In amicorum periculis aliquid accidere. 2. de N.
166. Dijdiscriminum periculorumque comites. 7. V. 115. A
securi negat ei esse periculum. de Clar. 313. Qui habitus non
procul absit à pericolo vita, si accedat labor, &c. 4. Fa. 15. Ta-
men hoc tempore breuiter commonendum putau, ne quo pe-
riculo te proprio existimares esse: in magno omnes, sed tam
in communis sumus. 1. Offi. 154. Si ei subito sit allatum pericu-
lum, discrimenque patriæ, &c. 1. V. 45. Facere periculum inno-
centi. Anteq. 23. Nemini iniuste periculum creau. 2. Att. 22. Si
mihi periculum procrearetur ab eo, quem ipse atmasset. pro
Mur. 55. Qui dum conatus est, &c. in periculum veni ne amittat.
&c. 16. Fa. 27. Maximum ab vniuerso naufragio periculum
est. 7. At. 3. Maximo in periculo res est. 8. 17. Domitium pericu-
lo obdisionis liberari cupio. 5. Tuscul. 118. Quæ qui recordetur,
aut sibi periculum est, ne, &c. & item. Ne moueat, &c. pericu-
lum non est. 1. de Orator. 209. Nullum periculum est, ne quid
tu, &c. 1. Attic. 4. Summum erat periculum, ne si nihil impetrar-
ent, à Senatu alienarentur. 3. de Natur. 50. Quod libentius Rei-
publi causa periculum adiret optimus quisque. pro C. Cornel.
1. Homines faneos in medium ad tentandum periculum
projectos.

¶ Meo periculo, tuo, suo, alicuius. 7. V. 49. Sumptu periculōq; suo
armaram nauem aliquo mittere. Ibid. 59. Periculo suo versari
in aliqua re pro Seft. 111. Quid tu meo periculo gurges patri-
monij helluabare? 6. Att. 1. Brutus scripsit rem illam suo pericu-
lo esse. pro Flac. 41. In iustè facis, si putas periculo nostro viuere
tuos contubernales pro Seft. 50. Ego qui periculo Reipub. viue-
bam. 4. Att. 7. Quod quidem tibi numami meo periculo sint. 13.
25. Sed etiam atque etiam dico, tuo periculo fiet. 12. A. 16. Ita
fit, vt meo semper periculo peccet Antonius. 3. de Leg. 23. Dux
enim suo periculo progredi cogitat. pro Mur. 28. Quæ confu-
luntur, minimo periculo respondentur. * pro Dom. 137. In vr-
be, quam suis laboribus ac periculis conseruasset, pro M. Tull.
Cui concedi fine summo omnium periculo potest.

¶ Experimentum. 2. V. 34. Facere periculum innocentie alicuius.
1. 27. Tu vero qua in re specimē cæteris aliquod dedisti? quant-
do tute tui periculum fecisti? de Prou. 35. Si quis fortunæ mu-
neribus amplissimis ornatus, sapientius deæ periculum facere
nollet. I.P. 65. Fac huius odij tanti ac vniuersi periculum, si au-
des. 5. A. 14. Qui quotidiè periculum fortunæ facit.

† A D I V N C T. Alienum, propria, pro Seft. Alienissima, pro Mur. Asper-
rima belli, 7. Phil. Certum, 1. de Inuent. Commune incertumque, ex-
ternum, 7. Verr. Communia, non legitimum cædis, perpicuum, plura,
pro Client. Domesticum, magnum, Diuin. Domesticata, tanta, 1. ad Qu.
Erat. Dubia, recentia, pro Arch. Grauius, 1. Offic. Grauissima, 3. Philip.
Honestissimum, 9. Attic. Incertum vita, 9. Phil. Integerrima, & maxi-
ma, 9. Famil. Leuita, 4. Ver. Leuita, 4. Fami. Magna, & imprudentia, pro
Dom. Maius, maximum, 16. Famil. Maxima, publicum, 3. Catil. Minoræ,
12. Famil. Minimæ, tantum, pro S.R. Minus, 14. Attic. Multa, fordidissi-
mum, 5. Ver. Multa, & magna, præcipua, repentina, pro Syl. Plurima, 4.
Catil. Perpetuum, de Aru. Præfens, 1. Phil. Proprium, ep. ad Octau. Quo-
tidiana, 3. Offic. Simile, ad Brut. Subita, 6. Fam. Summum, 2. Verr. Sum-
ma, 6. Att. Summum Reipub. 3. Ver. Tanta Reipub. 1. Catil. Tanta, tam-
que improuisa, pro Mur.

¶ Syntaxis. Periculum adire, subire. Offerre se periculus. Periculum ali-
cui confare. In aliquem pericula intendere. Vocari in discrimen &
periculum. Ab amicis non est periculum. Periculum facessere, creare.
Id meo fiat periculo.

P ERILLVSTRIS. 5. At. 4. Perillustres fuimus.

P ERIMBECILLVS. 10. 20. Quod quidem est natum, periculab-
illum est.

P ERIMBO, interimo, debeo. pro Plan. 101. Si mihi vis aliqua maior
reditum peremisset. pro Seft. 49. Si causam publicam mea mors
peremisset. 2. de Diu. 64.

Vbi tam teneros volucres matremq; peremisit.

de Vn. 55. Nec vos vlla mortis vñquam fata periment. 1. Tuscul.
117. Sin autem perimit ac delet omnino, quid melius? * Frag.
ep. Ne quis casus perimerit superiora.

P ERINCO MMODE. 1. At. 14. Sed accidit perincommode, quod
eum nusquam vidisti.

P ERINDE, proinde, quasi, similiter, eo loco. 7. de Orato. 71. Non pos-
sum dicere me hæc perinde, vt dicam discenda esse, didicisse.
Ibid. 210. Sed hæc omnia perinde sunt ut aguntur. 3. Offic. 12. 1.
Habes à parte munus magnum, sed perinde erit ut acceperis.
12. Attic. 14. Bene facis cum id effici, mihi crede, perinde vt tu
existimare non posses. 8. Fa. 12. A te peto, vt meas iniurias per-
inde doleas. vt me existimas dolere tuas solere. de Cl. 188. Hæc
perinde accident, vt eorum qui audiunt mentes oratione tra-
ctantur. 14. A. 19. Perinde homines, vt quisq; meretur iudicant.
pro Cluen. 70. Perinde vt opinio est de cuiusque moribus, ita
quid ab eo factum aut non factum sit, existimari potest. 2. de
D. 89. Signiferi orbis vñquæque pars alio modo mouet
cælum, perinde vt quæque stellæ in his finitimiisque partibus
sunt quoque tempore. Ibid. Perinde vt cuncte temperatus sit
aer, ita pueros orientes animari atque formari. 4. Acad. 3. 1. Dif-
ficilis est de eorum temeritate, perinde vt causa postulat, dice-
re. 9. Fam. 1. Non perinde vt est re absens percipere potuisti. 1.
Tuscl. 94. Omnia ista perinde vt cuique data sunt, pro rata par-
te à vita vel longa vel brevia dicuntur. 10. Fam. 4. Si perinde vt
mereor, mihi successerit. pro Cec. 6. 1. Perinde valebit, quasi ar-
matissimi fuerint si reperientur, &c. pro Qu. 83. Atque hæc per-
inde loquor, quasi debueris, &c. 3. Tuscl. 62. Perinde stultissimum
regem in luctu capillum sibi euellere, quasi callitio mæror
leuaretur. pro Qu. 45. Quod nunquam factum est, perinde qua-
si factum sit confirmare. 1. Tuscl. 86. Metelli sperat sibi quis-
que furtunam, perinde quasi certi quicquam sit in rebus huma-
nis. alter, proinde quasi. 13. At. 47. Quod ego perinde tuebar, ac
si vñs essem. 3. 14. Perinde habebo, ac si scripsi es nihil esse.
Part. 84. Perinde habere aliquid ac si non esset. pro Qu. R. 15.
Perinde ac si, &c. perinde dicemus. 11. Fam. 27. Perinde ac si iam
vicerint. alter, Proinde ac si. 5. Tuscl. 6. Philosophia non perinde
ac de hominum est vita merita, laudatur. 1. de Finib. 72. Viuen-
di artem tantam, tamque operosam, & perinde fructuosam re-
linquerent. 1. ad Her. 4. Res gestæ, aut perinde vt gestæ pro Mar.
12. Perinde habeatur, quasi eam pecuniæ ceperit. Vereor, vt
quod dicam, non perinde intelligi auditu possit, atque ego ipse
cogitans sentio.